



## Tabletki pielęgnacyjne do pieca Care Tab opakowanie 150szt. RATIONAL 56.00.562 5600562

Producent: Rational

Nr referencyjny: 56.00.562

### Cechy produktu

ilość szt. : 150

Jeśli chcesz aktywnie chronić komorę oraz generator pary przed powstawaniem kamiennego osadu, koniecznie zaopatr się w tabletki pielęgnacyjne **RATIONAL 56.00.562**. Tabletki do pieca konwekcyjnego parowego Care-Tab **przeznaczone są do urządzeń iCombi Pro, iCombi Classic i SelfCookingCenter z Efficient CareControl**.

Co dają Ci RATIONAL care tablets? W dużym skrócie można powiedzieć, że pozwalają zapewnić dłuższą żywotność posiadanego przez Ciebie pieca. Dzięki stosowaniu produktu carecontrol nie ma już konieczności zmiękczenia wody ani stosowania ręcznego odkamieniania urządzenia. 56.00.562 RATIONAL zawierają substancje pielęgnacyjne, które w aktywny sposób chronią Twoją maszynę przed kamiennym osadem. W każdym opakowaniu znajduje się 150 sztuk tabletek.

## Tabletki do pieca Care Tab RATIONAL 56.00.562 - gdzie je kupić?

Jeśli potrzebne Ci są tabletki RATIONAL w takich lokalizacjach jak Łódź lub Warszawa, zamów je w naszym sklepie! Kurier dostarczy je w najszybszym możliwym terminie, a Ty nie będziesz musiał zastanawiać się, w którym sklepie z wyposażeniem gastronomii je znajdziesz! Care tabs RATIONAL tabletki zamawiane kurierem to nie tylko Warszawa czy Łódź, ale możliwość dostarczenia w dowolne miejsce w Polsce. Tabletki do mycia pieca RATIONAL czerwone to produkt warty Twojej uwagi.

W naszym sklepie bez trudu zaopatrzysz się w niezbędne w Twojej kuchni tabletki RATIONAL do czyszczenia pieca. Zamów je już dzisiaj, a my zadamy o to, by jak najszybciej dotarły do Twojej firmy!

**Tabletki pielęgnacyjne Care marki RATIONAL** to dedykowane rozwiązanie dla pieców konwekcyjno-parowych serii *iCombi Pro*, *iCombi Classic* oraz *SelfCookingCenter*, zaprojektowane z myślą o zapewnieniu długowieczności i efektywnej pracy urządzeń.

Produkt ten zawiera innowacyjne substancje, w tym **rozpuszczalniki wapnia**, które skutecznie zapobiegają osadzaniu się kamienia w generatorze pary, minimalizując potrzebę regularnego odkamieniania. Dzięki temu proces czyszczenia staje się prostszy i bezpieczniejszy dla pieców, co przyczynia się do **wydłużenia żywotności sprzętu** oraz utrzymania jego wydajności.

Każde opakowanie zawiera **150 tabletek**, zapewniając długotrwałą ochronę przed nagromadzeniem kamienia oraz zanieczyszczeń, które mogą negatywnie wpływać na jakość przygotowywanych potraw.

- **Kompatybilność:** iCombi Pro, iCombi Classic, SelfCookingCenter
- **Zawartość:** 150 tabletek w opakowaniu
- **Działanie:** Skuteczna ochrona przed kamieniem, łatwość czyszczenia
- **Środki ostrożności:** Unikać kontaktu ze skórą i oczami, nosić rękawice ochronne

Tabletki Care Tab RATIONAL 56.00.562 to niezbędny wybór dla profesjonalnej kuchni, dbający o sprawność urządzeń i bezpieczeństwo procesu przygotowywania żywności. Odpowiednio dobrane składniki zapobiegają osadzaniu się kamienia, dzięki czemu piece pozostają higieniczne i wydajne przez długi czas.

